




















1ém,
vazhdoni t&€ plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik:ijetor”







[ " mnentizyr “Dek’ e interesave ~ateep 't t€ lidhur”duhet t& plot&sohet ngz ~>rsonat e lidhur
(pasngéshortit/es, vashkéjetuesit/es dhe fémuyeve né mosne madhore) qé mbartin detyrimin péi ueklarim né bazé
t€ nenit 21 dhe 22 t& ligjit n1.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.
SubjektiPersoni 1 lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, f&mijét né moshé madhore) i cili mbart
detyr pér deklarim t€ inleresave private né Inspektoratin e Lani&, plotg€son formularin pérka  nga fagja 8-11.
= NE ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shié i detyruar t& plotésojé faqen e paré i€ deklar s
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri € regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t&
plotésohet vetém né rastet kur personi i {idhur ka pasuri (€ regjistruar vegmas.

= Sanlsionet:

= (Cdo shkelje e detyrimeve té pércakiuara né ligj, pérbé&n kundérvajtje administrative diie dénohet me gjobé sipas
neni- )} t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

= P& mosdeklarim né afat dhe pa shkage t€ arsyeshme, deklarues: dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri n&
100.000 leke.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhie ndéshkimin né pérputhje me nenin 2357/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me giob€ dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= D arimiirremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penaie dhe dénohet sipasle  slacionit né fuqi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit té deklarimit cuhet t€ nénshkr 2o - deklam & ! té 1 1dér,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderchet e pa dorézuar né Inspektoratin ¢ Larté.

= Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté (&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ n& numrat e
telefonit G442 259 461, Falas 08009999, infof@hidag.gov.al .

» Tg dhénat e deklaratés lejohel 1€ pubiikohen sipas ligjit.
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el
AEPUE (KA E SHQIPERISE

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE POGRADEC

NR PROT Pogradec me 9%03,2017.

YEXTE IM

Me ane te te cilit vertetojme se prokurori Shkelqim Kokona per
periudhen Janar 2016 —31.12 2016, ka realizuar keto te ardhura:
1. Page neto 1 326 153 (Njemilion e tregind e njezete e giashtemije e
njegind e pesedhjete e tre ) leké.
2. Dieta 0 lek.
3. Shpei. lim 0 lek.

Shenim: Tek totali i pages neto nuk eshte perfshin
muajin fanar te vitir 2017




REPUBLIKA E SHQIPERISE

PROKUI  JA PRANE GJYKATES SE ¢ KALLES SE PARE POGRADEC

NR PROT Pogradec me 03.03,2017,

Y OFTLA

Me ane te te cilit vertetojme se prokurori Shkelqim Kokona per
periudhen Jar 2016 —31.12 2016, ka realizuar keto te arc  ura:
1. Page neto I 326 153 (Njemilion e tregind e njezete e gjashtemije e
njegind e pesedhjete e tre ) leke.
2. Dieta 0 lek.
3. Shperblim 0 lek.

Shenim: Tek rotali § pages neto nuk eshte perfshire paga e muajit Dhjetor 2016 e cila eshte paguar ne
muajin Janar te vitit 2017
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